
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про підтримку депутатського запиту депутата Великодимерської селищної 
ради VII скликання Федоренка А.С. щодо виділення фінансування на 
капітальний ремонт дорожнього покриття проїздної частини дороги 
загального користування по вул. Південна в смт Велика Димерка 

 

 Розглянувши депутатський запит депутата Великодимерської селищної ради VII 

скликання Федоренка А.С., керуючись ст. 21 та ст. 22 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», п. 13 ч.1 ст. 26 та ч. 1 ст. 59  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Підтримати депутатський запит депутата Великодимерської селищної ради VII 

скликання Федоренка А.С, щодо виділення фінансування на капітальний ремонт 

дорожнього покриття проїздної частини дороги загального користування по вул. 

Південна в смт Велика Димерка. 

2. Направити запит до виконавчого комітету Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 
 

 

 

Селищний голова                                          А. Бочкарьов   

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

12 вересня 2019 року  

№ 579 XXVII-VII 

 



 


